Niezawodne separatory substancji ropopochodnych
Separatory
Wody opadowe z powierzchni gruntu odpływają zazwyczaj
do zbiornika wodnego lub pośrednio do wód podziemnych
(gruntowych) przez system kanalizacji. Zanieczyszczenie wód
powierzchniowych produktami ropopochodnymi, substancja-
mi chemicznymi czy zawiesiną może mieć poważne skutki dla
środowiska.

urządzenia
Min.
odległość
dopływu od
powierzchni
terenu (mm)
Standardowa
średnica
rur
(mm)
osadnika oleju
NSBP003 3 30 1670 300 45 1700 1350 600 1420 1320 100 500 315
NSBP004 4.5 45 2500 450 68 1700 1350 600 1420 1320 100 500 315
NSBP006 6 60 3335 600 90 1700 1350 600 1420 1320 100 500 315
NSBP008 8 80 4445 800 120 3065 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP010 10 100 5560 1000 150 3065 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP012 12 120 6670 1200 180 3915 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP015 15 150 8335 1500 225 3915 1225 750 1450 1350 100 500 315
NSBP018 18 180 10000 1800 270 3915 2012 600 1450 2010 100 1000 375
NSBP024 24 240 13340 2400 360 3200 2012 600 2110 2010 100 1000 375
NSBP030 30 300 16670 3000 450 3200 2012 600 2110 2010 100 1000 450
NSBP036 36 360 20000 3600 540 3915 2012 600 2110 2010 100 1000 525
NSBP055 55 550 30560 5500 825 3915 2820 600 2110 2060 250 1000 750
NSBP072 72 720 40000 7200 1080 5820 2820 600 2310 2060 250 1500 750
NSBP084 84 840 46670 8400 1260 6200 2820 600 2310 2010 300 1500 750
NSBP096 96 960 53340 9600 1440 7375 2820 600 2310 2010 300 1500 825
NSBP110 110 1100 61110 11000 1650 7925 2820 600 2360 2010 350 1500 825
NSBP130 130 1300 72225 13000 1950 8725 2820 600 2360 2010 350 1500 825
Wymiary i specyfikacje
Zbiornik formowany rotacyjnie Zbiornik wykonany z GRP
Separatory w pełni retencyjne są stosowane w miejscach, gdzie
istnieje wysokie ryzyko zanieczyszczenia, tj.: